Carbonatis Calcis

Iterum destillet et habeantur tunc solummodo

128

Liquoris stillatitii acidi.....

Hoc acidum asservandum est in lagunculis chartâ nigrâ extus glutinatâ obductis.

N. B. Nulli detur hoc Acidum nisi ex prescriptione legitimâ, justoque obsignatâ chirographo.

RATIO CERTIOR AD IDEM ACIDUM TARANDUM A
D. ROBIQUET PROPOSITA.

(*V. Journal de Pharmacie, Mars 1818, pag. 107.*)

Verumtamen, cùm multis de causis sèpè incerta evadat et constitutio et vis hujus Acidi Scheeliani, imprimis quòd Cyanuretum Ferri non semper sincerum sit, nec sibi perpetuò constet; certiori et tutioni modo idem parare docuit D. Robiquet; scilicet ex Acido Hydrocyanico puro, juxta methodum D. *Gay-Lussac* preparato, aquæ pari quantitate remixto. Hanc methodum, etsi notam satis, ne quis subrepatur error, hic exponentiam duximus.

Habeatur retorta tubulata, cujus rostro aptetur tubus vitreus latior, marmore contuso et Muriate Calcis igne fuso plenus, ex quo tubus alias angustior in campanulam exeat mixturâ frigerante circumdataam.

Tunc in retortam injiciatur Cyanuretum Hydrargyri, tantumque Acidi Hydrochlorici superaddatur, quantum sufficit ut superemineat ad digitii altitudinem unius. Tum modicè sensimque incalescat retorta, ut Acidum Hydrocyanicum lentè admodum expediatur, atque ita, Muriatis et Carbonatis Calcis ope, aquâ omni et acido Hydrochlorico transeundo spoliatur. Quod tunc purum in campanulâ, sub ambiente frigore, facile colligitur, densitate o .700 aequante; ac deinde pari aquæ stillatae quantitate remixtum certius ad requisitam Scheeliani Acidi densitatem, scilicet ad o .900, adducetur, tutiusque ad medicos usus, gnttam instillatum potionibus, certâ ponderis ratione admiscetur.

RATIO ALIA EXPEDITIOR SIMPLICIORQUE AD PARANDUM ACIDUM IDEM HYDROCYANICUM A D. VAUQUELIN PROPOSITA.

R. Cyanureti Hydrargyri.....	100
Aqua stillatæ.....	800

Solvatur leni calore Cyanuretum, et per liquorem ita transmittatur Acidum Hydrosulfuricum, ut tantillum superet quod saturando sufficit. Coletur liquor, ut liberetur Sulfureto Mercurii quod præceps actum est. Liquori colato inest Acidum Hydrocyanicum, cui admixtum est non nihil Acidi Hydrosulfurici. Hoc autem ipsum facilè auferetur admixto Plumbi Subcarbonate, ita ut hojus pulveris quantitas superet quod sufficit ad sorbendum Acidum Hydrosulfuricum. Liquor et pulvis una identidem exagitentur, ac demum percolentur. Habebitur tunc Acidum Hydrocyanicum aquâ solutum et alienis omnino liberum, eaque densitate quam Scheelianum ipsum.

Quibusdam medicis cum placuerit syrupum Hydrocyanicum prescribere, non descriptâ formulâ, sequenti modo paratur idem in majori nosocomiorum officinâ